
UCHWAŁA NR XIII/104/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca Uchwałę NR III/34/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia stawek jednostkowych 
dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Wypoczynku w Żarach na rok 2019

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr III /34/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia stawek 
jednostkowych dotacji przedmiotowej na rok 2019 dla samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Miejski 
Ośrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku w Żarach wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„jednostka kosztowa średniomiesięczna udostępniania obiektu „ORLIK 2012” przy ul. Paderewskiego na 
cele związane z rekreacją i sportem – w wysokości 4 562,28 zł”;

2) § 1 ust. 1 pkt 5 uchwały otrzymuje brzmienie:

„jednostka kosztowa średniomiesięczna udostępniania obiektu „ORLIK 2012” przy ul. Sikorskiego na cele 
związane z rekreacją i sportem – w wysokości 3 807,62 zł”.

2. Ustalone w ust. 1 stawki obowiązują od dnia 01.01.2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: D852FDA8-9D5E-4E92-8AE2-1874DA111B5C. Uchwalony Strona 1




